㈱コンツナ関東支店移転のご挨拶

　拝啓　秋晴の候、貴社益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、深謝申し上げます。

　さて、このたび弊社では、業務拡張のため、 関東支店を下記に

移転することになりました。

　つきましては、社員一丸となりサービスの向上に努めてまいります

ので、なにとぞ一層のご支援、ご協力を賜りますよう、お願い申し上

げます。  まずは略儀ながら、御礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

以上

記

新住所 〒164-0012

東京都中野区本町6-27-12 TAS+NAKANO BLD 702

電話番号 03-6382-8993
FAX番号 03-6382-8994

移転日 令和 6 年 9 月 28 日（土）

業務開始日

※業務開始日より上記連絡先へご連絡下さい。

令和 6 年 9 月 30 日（月）

令和６年９月吉日

支店長 山田敦基

関東支店

株式会社